

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Sikker.net ApS**

**Ryesgade 27, 3.  
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT  
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2016

---

Dirigent

**CVR-nr. 30 69 37 60**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sikker.net ApS Ryesgade 27, 3. 8000 Aarhus C
	Telefon: 32 12 77 88 Hjemmeside: <a href="http://www.sikker.net">www.sikker.net</a> E-mail: <a href="mailto:thomas.andersen@sikker.net">thomas.andersen@sikker.net</a>
	CVR-nr: 30 69 37 60 Stiftet: 22. juni 2007 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Huulbæk Titanium
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Strandvejen 29 8400 Ebeltoft
<b>Ejerforhold</b>	Huulbæk Holding ApS, eneanpartshaver

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af software samt konsulentassistance i relation hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets årsrapport har ikke i særlig grad været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret. Dog bemærkes, at indregnet skatteaktiv kr. 112.000 er påvirket med skat af underskudssaldo hvilket fordrer at selskabet genererer overskud i størrelsesordenen kr. 510.000, hvilket der kan være almindelig usikkerhed omkring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har udviklet sig som forventet.

Selskabets økonomiske udvikling er knapt sket som forventet.

Som følge af udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold konstateres det at selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår. Kapitalejer tilkendegiver, at have til hensigt fortsat at stille den nødvendige kapital til rådighed for sikring af den fortsatte drift.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.342.565</b>	<b>1.384.260</b>
2 Personaleomkostninger	-1.325.300	-1.339.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.700	-11.700
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>5.565</b>	<b>33.505</b>
Andre finansielle indtægter	0	80
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.520	-16.933
Andre finansielle omkostninger	-7.584	-12.816
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-17.539</b>	<b>3.836</b>
Skat af årets resultat	-5.500	-3.500
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-23.039</b>	<b>336</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-23.039	336
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-23.039</b>	<b>336</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2015	2014
3 Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.476	22.176
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>10.476</b>	<b>22.176</b>
Deposita	23.709	23.018
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>23.709</b>	<b>23.018</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>34.185</b>	<b>45.194</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	80.280	65.237
<b>Varebeholdninger</b>	<b>80.280</b>	<b>65.237</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.452	185.865
Andre tilgodehavender	3.859	3.200
Udskudt skatteaktiv	112.000	117.500
<b>Tilgodehavender</b>	<b>308.311</b>	<b>306.565</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>551.195</b>	<b>563.365</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>939.786</b>	<b>935.167</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>973.971</b>	<b>980.361</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-353.367	-330.328
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>-228.367</b>	<b>-205.328</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	499.000	430.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.937	37.715
Anden gæld	288.985	285.453
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	365.416	432.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.202.338</b>	<b>1.185.689</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.202.338</b>	<b>1.185.689</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>973.971</b>	<b>980.361</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

**2015**                      **2014**

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Ledelsen forventer i henhold til ledelsesberetningen at reetablere den tabte kapital ved egen indtjening, årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Kapitalejer tilkendegiver, at have til hensigt fortsat at stille den nødvendige kapital til rådighed for sikring af den fortsatte drift.

### 2 Personaleomkostninger

Lønninger	1.223.216	1.313.617
Pensioner	75.600	0
Andre omkostninger til social sikring	26.484	25.438
	<b>1.325.300</b>	<b>1.339.055</b>
	<b>1.325.300</b>	<b>1.339.055</b>

### 3 Immaterielle anlægsaktiver

		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2015		810.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
		<b>810.000</b>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>810.000</b>
		<b>810.000</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-810.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
		<b>-810.000</b>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>-810.000</b>
		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>0</b>

## Noter

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2015	53.910
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>53.910</b>
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-31.734
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-11.700
	<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-43.434</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>10.476</b>
	<hr/> <hr/>

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-330.328	-23.039	-353.367
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>-205.328</b>	<b>-23.039</b>	<b>-228.367</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejeforpligtelsen tkr. 99 pr. år og kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har afgivet garantier for kr. 283.275.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## Noter

2015

2014

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet afgivet følgende:

- pant i dets gruppeforsikringer, tegnet vedrørende Thomas Huulbæk Titanium og Stefan Huulbæk Andersen med hver en nominel værdi på kr. 1.000.000.

- virksomhedspant stort kr. 150.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Huulbæk Titanium

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-247897906714

IP: 90.185.42.34

10-06-2016 kl. 07:07:17 UTC

NEM ID 

## Johnny Skovgaard Rasmussen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

10-06-2016 kl. 08:40:48 UTC

NEM ID 

## Thomas Huulbæk Titanium

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-247897906714

IP: 90.185.42.34

10-06-2016 kl. 09:17:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DY2WN-ES0NW-TT67O-X52CA-D8TNS-23P4D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>